
www.jsns.cz

FESTIVAL JEDEN SVĚT / ONLINE PROJEKCE PRO ŠKOLY
SOCIÁLNÍ PROBLEMATIKA / DOMÁCÍ NÁSILÍ

NEDOVOLTE, ABY SE TO STALO

PRACOVNÍ LIST – INTERAKTIVNÍ PDF

Přečtěte si zde výroky o domácím násilí a rozhodněte, za jsou pravdivé, či ne. VšEchny pravdivé výroky zaškrtněte.

Věta: „Jsi ubožačka, která nic pořádně neumí,“ je projevem domácího násilí.

Vím-li o probíhajícím domácím násilím v mém okolí, je lepší nechat danou rodinu, ať si své problémy vyřeší sama. 

Hádka partnerů je projevem domácího násilí.

Vyhrožování a zastrašování není znakem domácího násilí.

Opustit partnera je nutné hned po prvním napadení.

Jedním z projevů domácího násilí je také snaha převzít naprostou kontrolu nad tím, co partner dělá.

Domácí násilí se objevuje pouze mezi partnery s nižším než středoškolským vzděláním.

Oběťmi domácího násilí jsou také děti a starší lidé.

Dojde-li k domácímu násilí, je chyba často také na straně oběti (může si za to částečně sama).

Týrání osoby žijící ve společné domácnosti je trestný čin.

Některou z forem domácího násilí zažívají ve svém životě čtyři z deseti žen.

JX±YZ L [ġµUXPYµ%
Na konci si nezapomeňte svou práci uložit.


	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	jméno a příjmení: 


